



山形の美味しい食事処・温泉・遊び・観光など、山形県内の地域に密着した生活情報！
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			コミュニティ情報
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				メインメニュー
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				見つかりません

			

			
				こちらには何もありません。検索をお試しください。
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		感動を求めて出かけよう！

	
	
		
		
		
		新着情報

			
					図書館トーク(65)　山形大学特任教授　山本陽史さん
									
	
					竜馬四重奏 the LIVE
									
	
					【更新】教育普及事業スケジュール
									
	
					プラザ寄席vol.41 三遊亭兼好独演会
									
	
					長尾上杉氏の北陸侵攻－長尾為景の越中侵攻
									



		カテゴリ
	2024年開催
	4月
	5月
	6月
	7月



	最上地区
	村山地区
	田川地区
	置賜地区
	飽海地区
	イベント
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	e-yamagata
	コミュニティ
	メルマガ登録




	サイト利用規程
	プライバシーポリシー
	お店・企業情報掲載について





 い～山形どっとこむはフィデア情報総研が運営しております。
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